丰都县农业农村委员会
关于2024年丰都县畜禽产业补栏项目
补助名单的公示

根据《丰都县畜牧兽医发展事务中心关于下达2024年丰都县畜禽产业补栏任务的通知》（丰畜中心发[2024]5号）要求，现已完成乡镇验收、公示和县级审核、抽查等程序，拟补助给龙河镇柏木园村孙廷虎等530户共86.939万元现予以公示，具体补助花名册见附件。
[bookmark: _GoBack]公示时间为2024年12月26日至2025年1月6日，公示期限5个工作日，如对公示情况有异议，请以书面形式实名向我委养殖业科反映，联系电话：023-70608810。
附件：2024年丰都县畜禽产业补栏补助花名册

            丰都县农业农村委员会
             2024年12月26日